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Jubileusz XXV-lecia Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej  
(komunikat nr 1) 

 
 
 
Szanowni Państwo, 

 
W związku ze zbliżającym się Jubileuszem 25-lecia Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej, pragniemy 
poinformować, że jednym z wydarzeń w ramach obchodów tej wyjątkowej rocznicy będzie 
konferencja naukowa nt. „W poszukiwaniu nowego ładu ekonomicznego”. 
 
Termin konferencji został wstępnie zaplanowany na czerwiec 2012 r., tj. po zakończeniu zawodów 
XXV Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej. Obrady konferencyjne odbędą się w Warszawie. 
 
Mając na względzie powyższe chcielibyśmy zaprosić do przygotowania referatu na konferencję. 
Prosilibyśmy o przesłanie jego streszczenia (o objętości do 800 znaków) do 15 stycznia 2011 r. na 
adres owe@pte.pl. Natomiast pełna treść artykułu, z uwagi na harmonogram prac wydawniczych, 
powinna zostać przekazana do PTE najpóźniej w połowie lutego 2012 r. Pragnę podkreślić, że 
referaty wraz z omówieniem dyskusji konferencyjnej zostaną opublikowane w specjalnym, 
okolicznościowych wydaniu książkowym, które będzie recenzowane. Udział w konferencji jest 
bezpłatny, a autorzy referatów nie ponoszą kosztów ich publikacji.  
 
Wyrażam nadzieję, że tematyka konferencji spotka się z zainteresowaniem i przyjmą Państwo 
zaproszenie do udziału w Jubileuszu 25-lecia Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej. 
 
Niezależnie od publikacji pokonferencyjnej, rozważamy także opublikowanie książki zawierającej 
wspomnienia lub historie osób związanych z Olimpiadą Wiedzy Ekonomicznej. Znajdą się w niej 
także najlepsze fragmenty „humoru olimpijskiego” z zawodów centralnych. Opracowanie to,  
z oczywistych względów, nie będzie miało charakteru naukowego, a raczej refleksyjny i retrospektywny. 
 
Organizacji obchodów Jubileuszu 25-lecia Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej przewodniczy Pan dr 
Krzysztof Glibowski. Na wszystkie pytania związane z przygotowaniami do konferencji informacji 
udziela także Pan mgr Paweł Adamczyk z Biura Komitetu Głównego OWE (e-mail: 
pawel.adamczyk@pte.pl; tel. 22 551 54 18). 
 
Łączę wyrazy szacunku, 
 

 
 
Grzegorz Wałęga 
sekretarz naukowy Komitetu Głównego 
Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej 


